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 Κύριε Πρόεδρε. 
 Σε εκτέλεση του άρθρου 20 του Κ.Α.Π. σας γνωρίζουµε ότι όλα τα πρωταθλήµατα της Ένωσής µας περιόδου 
2018-2019 έληξαν κανονικά. 
 Σας κοινοποιούµε παρακάτω: 
 1.-Αναλυτικό βαθµολογικό πίνακα κατά κατηγορία και οµίλους. 
 2.-Προβιβασµό - υποβιβασµό σωµατείων σύµφωνα µε την προκήρυξη του πρωταθλήµατος. 
 3.-Την σύνθεση διαφόρων κατηγοριών των σωµατείων για την περίοδο 2019-2020. 
 

 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΡΙΕΣ  ΟΜΑ∆ΕΣ  
 

1.-Α΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  
Α΄  ΦΑΣΗ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α 
ΑΓΩ                                                                                                                          
ΝΕΣ 

ΝΙΚΕΣ 
ΙΣΟΠΑΛ

ΙΕΣ 
ΗΤΤΕΣ 

ΤΕΡΜ. 
ΥΠΕΡ 

ΤΕΡΜ. 
ΚΑΤΑ 

ΒΑΘΜ. 
ΑΓΩΝ 

ΜΗ∆ΕΝ

ΙΣΜΟΙ 
ΑΦΑΙΡ   
ΒΑΘΜ 

ΤΕΛ. 
ΒΑΘΜ. 

1. 3041 Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
30 28 1 1 88 11 85 0 0 85 

2. 1738 ∆ΙΑΣ ∆ΙΟΥ 30 23 4 3 69 26 73 0 0 73 

3. 2169 ΕΘΝΙΚΟΣ Ν. ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 30 19 6 5 62 25 63 0 0 63 

4. 710 ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ ΠΑΠ1998 30 19 4 7 68 33 61 0 0 61 

5. 622 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 30 16 6 8 67 49 54 0 0 54 

6. 1811 Γ.Α.Σ. ΣΒΟΡΩΝΟΥ 30 13 11 6 34 22 50 0 0 50 

7. 1979 ΕΡΜΗΣ ΕΞΟΧΗΣ 30 13 7 10 52 42 46 0 0 46 

8. 1990 ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 30 12 7 11 45 38 43 0 0 43 

9. 1381 Α.Ε. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 30 13 3 14 59 44 42 0 0 42 

10. 2385 ΑΡΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΩΝ 30 8 7 15 32 57 31 0 0 31 

11. 6238 Π.Α.Ε. ΠΟΝΤΙΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2012 30 8 6 16 35 46 30 0 0 30 

12. 3882 ΑΕΤΟΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 30 8 5 17 29 51 29 0 0 29 

13. 1135 ΕΘΝΙΚΟΣ Ν.ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 30 6 6 18 27 54 24 0 0 24 

14. 1951 ΟΛΥΜΠΟΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 30 7 3 20 38 73 24 0 0 24 

15. 2521 Γ.ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΛΟΦΟΥ 30 5 1 24 24 69 16 0 0 16 

16. 6367 ΝΕΟΣ ΠΑΜΒΡΙΑΚΟΣ 30 3 1 26 18 107 10 0 0 10 

  ΣΥΝΟΛΑ 480 201 78 201 747 747 681 0 0 681 

 
 
2.-Α΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  
PLAY-OFF 

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α ΑΓΩΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠΑΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ 
ΤΕΡΜΑΤΑ  

ΥΠΕΡ 

ΤΕΡΜΑΤΑ  

ΚΑΤΑ 

1. 3041 Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 2 1 1 0 3 0 

2. 1738 ∆ΙΑΣ ∆ΙΟΥ 2 1 1 0 2 0 

3. 2169 ΕΘΝΙΚΟΣ Ν. ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 1 0 0 1 0 2 

4. 710 ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΑΠ1998 1 0 0 1 0 3 

 

 



 
1.-Α΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑ ΤΑ PLAY-OFF 

Α/Α ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α ΑΓΩ                                                                                                                          
ΝΕΣ 

ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠΑΛ

ΙΕΣ 
ΗΤΤΕΣ ΤΕΡΜ. 

ΥΠΕΡ 
ΤΕΡΜ. 
ΚΑΤΑ 

ΒΑΘΜ. 
ΑΓΩΝ 

ΜΗ∆ΕΝ

ΙΣΜΟΙ 
ΑΦΑΙΡ   
ΒΑΘΜ 

ΤΕΛ. 
ΒΑΘΜ. 

1 3041 
Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 30 28 1 1 88 11 85 0 0 85 

2 1738 ∆ΙΑΣ ∆ΙΟΥ 30 23 4 3 69 26 73 0 0 73 

3 2169 ΕΘΝΙΚΟΣ Ν. ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 30 19 6 5 62 25 63 0 0 63 

4 710 ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ ΠΑΠ1998 30 19 4 7 68 33 61 0 0 61 

5 622 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ 30 16 6 8 67 49 54 0 0 54 

6 1811 Γ.Α.Σ. ΣΒΟΡΩΝΟΥ 30 13 11 6 34 22 50 0 0 50 

7 1979 ΕΡΜΗΣ ΕΞΟΧΗΣ 30 13 7 10 52 42 46 0 0 46 

8 1990 ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 30 12 7 11 45 38 43 0 0 43 

9 1381 Α.Ε. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 30 13 3 14 59 44 42 0 0 42 

10 2385 ΑΡΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΩΝ 30 8 7 15 32 57 31 0 0 31 

11 6238 Π.Α.Ε. ΠΟΝΤΙΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2012 30 8 6 16 35 46 30 0 0 30 

12 3882 ΑΕΤΟΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 30 8 5 17 29 51 29 0 0 29 

13 1135 ΕΘΝΙΚΟΣ Ν.ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 30 6 6 18 27 54 24 0 0 24 

14 1951 ΟΛΥΜΠΟΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 30 7 3 20 38 73 24 0 0 24 

15 2521 Γ.ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΛΟΦΟΥ 30 5 1 24 24 69 16 0 0 16 

16 6367 ΝΕΟΣ ΠΑΜΒΡΙΑΚΟΣ 30 3 1 26 18 107 10 0 0 10 

  ΣΥΝΟΛΑ 480 201 78 201 747 747 681 0 0 681 

 
 
 
2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  
Α’  ΦΑΣΗ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α 
ΑΓΩ                                                                                                                          
ΝΕΣ 

ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠ. ΗΤΤΕΣ 
ΤΕΡΜ. 
ΥΠΕΡ 

ΤΕΡΜ. 
ΚΑΤΑ 

ΒΑΘ

ΑΓΩΝ

. 

ΜΗ∆ΕΝΙ

ΣΜΟΙ 
ΑΦΑΙΡ. 
ΒΑΘΜ. 

ΤΕΛ.
ΒΑΘ. 

1. 2522 
ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 26 24 1 1 71 15 73 0 0 73 

2. 1265 ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΚΟΡΙΝΟΥ 26 17 3 6 55 26 54 0 0 54 

3. 2168 ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΣΤΗΡ Κ.ΑΓΙΑΝΝΗ 26 13 8 5 42 28 47 0 0 47 

4. 6537 ΜΥΤΙΚΑΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 26 11 6 9 41 31 39 0 0 39 

5. 4274 ∆ΟΞΑ 10 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 26 10 6 10 30 33 36 0 0 36 

6. 4776 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 26 10 5 11 39 43 35 0 0 35 

7. 2760 ΠΙΝ∆ΟΣ Α. ΑΓΙΑΝΝΗ 26 9 7 10 26 30 34 0 0 34 

8. 3073 ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΡΥΑΚΙΩΝ 26 8 7 11 32 37 31 0 0 31 

9. 1726 ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 26 9 4 13 29 42 31 0 0 31 

10. 2037 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 26 9 3 14 39 42 30 0 0 30 

11. 2405 ΟΛΥΜΠΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 26 8 5 13 40 58 29 0 0 29 

12. 476 ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 26 7 8 11 29 37 29 0 0 29 

13. 2719 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Π.ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 26 6 6 14 45 64 24 0 0 24 

14. 3580 ΤΑΥΡΟΣ ΕΛΑΦΟΥ 26 3 7 16 25 57 16 0 0 16 

  ΣΥΝΟΛΑ 364 144 76 144 543 543 508 0 0 508 

 
 
2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  
PLAY-OFF 

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α ΑΓΩΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠΑΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ 
ΤΕΡΜΑΤΑ  

ΥΠΕΡ 

ΤΕΡΜΑΤΑ  

ΚΑΤΑ 

5. 1265 ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΚΟΡΙΝΟΥ 1 1 0 0 3 1 

6. 2168 ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΣΤΗΡ Κ.ΑΓΙΑΝΝΗ 1 0 1 0 1 1 

7. 6537 ΜΥΤΙΚΑΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 1 0 1 0 1 1 

8. 4274 ∆ΟΞΑ 10 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 1 0 0 1 1 3 

 



 
2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑ ΤΑ PLAY-OFF 

Α/Α ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α 
ΑΓΩ                                                                                                
ΝΕΣ 

ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠ. ΗΤΤΕΣ 
ΤΕΡΜ. 
ΥΠΕΡ 

ΤΕΡΜ. 
ΚΑΤΑ 

ΒΑΘ

ΑΓΩΝ

. 

ΜΗ∆ΕΝΙ

ΣΜΟΙ 
ΑΦΑΙΡ. 
ΒΑΘΜ. 

ΤΕΛ.ΒΑ
Θ. 

1. 2522 
ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 26 24 1 1 71 15 73 0 0 73 

2. 1265 ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΚΟΡΙΝΟΥ 26 17 3 6 55 26 54 0 0 54 

3. 2168 ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΣΤΗΡ Κ.ΑΓΙΑΝΝΗ 26 13 8 5 42 28 47 0 0 47 

4. 6537 ΜΥΤΙΚΑΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 26 11 6 9 41 31 39 0 0 39 

5. 4274 ∆ΟΞΑ 10 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 26 10 6 10 30 33 36 0 0 36 

6. 4776 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 26 10 5 11 39 43 35 0 0 35 

7. 2760 ΠΙΝ∆ΟΣ Α. ΑΓΙΑΝΝΗ 26 9 7 10 26 30 34 0 0 34 

8. 3073 ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΡΥΑΚΙΩΝ 26 8 7 11 32 37 31 0 0 31 

9. 1726 ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 26 9 4 13 29 42 31 0 0 31 

10. 2037 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 26 9 3 14 39 42 30 0 0 30 

11. 2405 ΟΛΥΜΠΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 26 8 5 13 40 58 29 0 0 29 

12. 476 ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 26 7 8 11 29 37 29 0 0 29 

13. 2719 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Π.ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 26 6 6 14 45 64 24 0 0 24 

14. 3580 ΤΑΥΡΟΣ ΕΛΑΦΟΥ 26 3 7 16 25 57 16 0 0 16 

  ΣΥΝΟΛΑ 364 144 76 144 543 543 508 0 0 508 

 
 
 
 
3.- Γ΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

Α’  ΦΑΣΗ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α 
ΑΓΩΝΕ

Σ 
ΝΙΚΕΣ 

ΙΣΟΠ

ΑΛΙΕ

Σ 
ΗΤΤΕΣ 

ΤΕΡΜΑ

ΤΑ 
ΥΠΕΡ 

ΤΕΡΜΑ

ΤΑ 
ΚΑΤΑ 

ΒΑ. 
ΑΓΩΝ

ΩΝ 

ΜΗ∆ΕΝΙ

ΣΜΟΙ 
ΑΦΑΙΡ. 
ΒΑΘΜ. 

ΤΕΛ. 
ΒΑΘ 

1. 6551 ΠΥ∆ΝΑΙΚΟΣ 2017 18 15 3 0 49 4 48 
0 0 

48 

2. 6144 ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2006 18 13 1 4 39 15 40 0 0 40 

3. 3054 Α.Μ.Σ.  25η ΜΑΡΤΙΟΥ 18 15 0 3 49 16 45 1 -6 39 

4. 925 ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 18 9 2 7 31 20 29 0 0 29 

5. 4118 ∆ΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 18 8 5 5 26 19 29 0 0 29 

6. 2803 Π.Α.Ο. Κ.ΜΗΛΙΑΣ 18 8 2 8 28 24 26 0 0 26 

7. 2161 ΕΛΠΙΣ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗΣ 18 6 3 9 19 25 21 0 0 21 

8. 3041 Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ-Β 18 5 1 12 19 43 16 0 0 16 

9. 267 Σ.Φ.Κ. ΠΙΕΡΙΚΟΣ-Β 17 1 1 15 9 45 4 1 -3 1 

10. 3055 ΜΑΚΕ∆ΟΝΕΣ ΠΙΕΡΙΩΝ 17 0 0 17 1 59 -9 3 -9 -9 

  ΣΥΝΟΛΑ 178 80 18 80 270 270 249 5 -18 240 

 

 

 
 

PLAY-OFF 

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α ΑΓΩΝΕΣ ΝΙΚΕΣ ΙΣΟΠΑΛΙΕΣ ΗΤΤΕΣ 
ΤΕΡΜΑΤΑ  

ΥΠΕΡ 

ΤΕΡΜΑΤΑ  

ΚΑΤΑ 

1. 6144 
ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2006 1 1 0 0 2 1 

2. 3054 Α.Μ.Σ.  25η ΜΑΡΤΙΟΥ 1 0 0 1 1 2 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
3.- Γ΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑ ΤΑ PLAY-OFF 

A/A ΑΜ ΕΠΟ ΟΜΑ∆Α 
ΑΓΩΝΕ

Σ 
ΝΙΚΕΣ 

ΙΣΟΠ

ΑΛΙΕ

Σ 
ΗΤΤΕΣ 

ΤΕΡΜΑ

ΤΑ 
ΥΠΕΡ 

ΤΕΡΜΑ

ΤΑ 
ΚΑΤΑ 

ΒΑ. 
ΑΓΩΝ

ΩΝ 

ΜΗ∆ΕΝΙ

ΣΜΟΙ 
ΑΦΑΙΡ. 
ΒΑΘΜ. 

ΤΕΛ. 
ΒΑΘ 

1. 6551 
ΠΥ∆ΝΑΙΚΟΣ 2017 18 15 3 0 49 4 48 0 0 48 

2. 6144 ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2006 18 13 1 4 39 15 40 0 0 40 

3. 3054 Α.Μ.Σ.  25η ΜΑΡΤΙΟΥ 18 15 0 3 49 16 45 1 -6 39 

4. 925 ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 18 9 2 7 31 20 29 0 0 29 

5. 4118 ∆ΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 18 8 5 5 26 19 29 0 0 29 

6. 2803 Π.Α.Ο. Κ.ΜΗΛΙΑΣ 18 8 2 8 28 24 26 0 0 26 

7. 2161 ΕΛΠΙΣ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗΣ 18 6 3 9 19 25 21 0 0 21 

8. 3041 Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ-Β 18 5 1 12 19 43 16 0 0 16 

9. 267 Σ.Φ.Κ. ΠΙΕΡΙΚΟΣ-Β 17 1 1 15 9 45 4 1 -3 1 

10. 3055 ΜΑΚΕ∆ΟΝΕΣ ΠΙΕΡΙΩΝ 17 0 0 17 1 59 -9 3 -9 -9 

  ΣΥΝΟΛΑ 178 80 18 80 270 270 249 5 -18 240 

 
 

 
ΠΡΟΒΙΒΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΙΒΑΣΜΟΣ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  

 Σύµφωνα µε το άρθρο 20 του Κ.Α.Π. την προκήρυξη πρωταθλήµατος περιόδου 2018-2019 σε συνδυασµό µε τα 
αποτελέσµατα των αγώνων πρωταθλήµατος αρµοδιότητας Ενώσεως και Ε.Π.Ο. προβιβάζονται και υποβιβάζονται τα 
διάφορα σωµατεία όπως παρακάτω: 
 
 

 1.-Α΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ   
 α) Η πρωταθλήτρια οµάδα «Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ» από την προσεχή περίοδο 2019-2020 θ’ αγωνίζεται στην Γ’ Εθνική 
κατηγορία. 

          β) Τα σωµατεία «ΑΕΤΟΣ» Καταλωνίων, «ΕΘΝΙΚΟΣ» Ν. Τραπεζούντας, «ΟΛΥΜΠΟΣ» Βροντούς, «Γ. 
ΟΛΥΜΠΙΟΣ» Λόφου και «ΝΕΟΣ ΠΑΜΒΡΥΑΚΟΣ» που κατέλαβαν τις πέντε (5) τελευταίες θέσεις στο πρωτάθληµα 
υποβιβάζονται από την προσεχή περίοδο 2019-2020 στην Β΄ ερασιτεχνική κατηγορία. 
 

  
2.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

 Η Πρωταθλήτρια οµάδα «ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ» Κατερίνης, ανέρχεται στην Α΄ ερασιτεχνική κατηγορία από την νέα 
ποδοσφαιρική περίοδο 2019–2020, χωρίς αγώνες µπαράζ.  
 Επίσης µετά από αγώνες µπαράζ ανέρχονται στην Α΄ ερασιτεχνική κατηγορία και τα σωµατεία «ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ» 
Κορινού και «ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΣΤΗ» Κ. Αγιάννη. 
 Τα τέσσερα (4) τελευταία στην βαθµολογία σωµατεία υποβιβάζονται από την προσεχή περίοδο 2019-2020 στην 
Γ΄ ερασιτεχνική κατηγορία. Τα σωµατεία αυτά είναι: «ΟΛΥΜΠΟΣ» Αγ. Σπυρίδωνα, «ΑΠΟΛΛΩΝ» Λιτοχώρου, 
«ΠΡΟΟ∆ΟΣ» Π. Κεραµιδίου και «ΤΑΥΡΟΣ» Ελάφου. 
 

 3.-Γ΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

 Η Πρωταθλήτρια οµάδα «ΠΥ∆ΝΑΙΚΟΣ 2017» προβιβάζεται στην Β΄ ερασιτεχνική κατηγορία για την περίοδο 
2019-2020, χωρίς αγώνα µπαράζ. Επίσης µετά από αγώνες µπαράζ ανέρχεται στην Β΄ ερασιτεχνική κατηγορία και το 
σωµατείο «ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2006». 
 

ΕΙ∆ΙΚΕΣ  ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ  
  

Σε περίπτωση ισοβαθµίας και γενικά για όλους τους αγώνες που είχαν σχέση µε προβιβασµό και υποβιβασµό 
σωµατείων έγιναν οι από του κανονισµού προβλεπόµενοι αγώνες κατάταξης. 
 Σε όλες τις πρωταθλήτριες οµάδες όλων των κατηγοριών θ’ απονεµηθούν από ένα (1) κύπελλο και δεκαοκτώ 
(18). µετάλλια. 
 
 
 
 

ΣΥΝΘΕΣΗ ∆ΙΑΦΟΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΝΕΑ ΠΕΡΙΟ∆Ο 2019-2020  
  

Σύµφωνα µε τα αποτελέσµατα των αγώνων πρωταθλήµατος της Ε.Π.Σ.Π. και των Εθνικών πρωταθληµάτων η 
σύνθεση των διαφόρων κατηγοριών της Ε.Π.Σ. Πιερίας για την νέα περίοδο 2019-2020 θα έχει ως παρακάτω 

 



 
1.- Β’  ΕΘΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ – FOOTBALL  LEAGUE 

α) ΠΑΕ Α.Ε.Π. ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 
 

2.- Γ’ ΕΘΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
α) ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ Π.Α. 
β) Σ.Φ.Κ. ΠΙΕΡΙΚΟΣ 
γ) Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
 
1.- Β’  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

α) ΝΕΦΕΛΕΣ Α.Π.Σ. 
 

 3.-Γ’ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  
 α) ΠΙΕΡΙ∆ΕΣ ΜΟΥΣΕΣ Α.Ο.Γ. 
 
 4.-Α΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

1- ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ           8- ΕΘΝΙΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 2- ∆ΙΑΣ ∆ΙΟΥ         9- Α.Ε. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ  
 3- ΕΘΝΙΚΟΣ ΝΕΟΥ ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ    10- ΑΡΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΩΝ  

4- ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ ΠΑΠ 1998    11- Π.Α.Ε. ΠΟΝΤΙΩΝ 2012 
5- ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΟΛΙΝ∆ΡΟΥ     12- ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   

 6- Γ.Α.Σ. ΣΒΟΡΩΝΟΥ      13- ΘΕΡΜΑΙΚΟΣ ΚΟΡΙΝΟΥ    
7- ΕΡΜΗΣ ΕΞΟΧΗΣ      14- ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΣΤΗΡ ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 
5.-Β΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

 1- ΑΕΤΟΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ       8- ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
 2- ΕΘΝΙΚΟΣ ΝΕΟΥΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ      9- ΠΙΝ∆ΟΣ ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ            

3- ΟΛΥΜΠΟΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ     10- ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΡΥΑΚΙΩΝ 
4- ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΛΟΦΟΥ    11- ΚΑΛΛΙΘΕΑΚΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ        
5- ΝΕΟΣ ΠΑΜΒΡΙΑΚΟΣ     12- ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
6- ΜΥΤΙΚΑΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ     13- ΠΥ∆ΝΑΙΚΟΣ 2017 
7- ∆ΟΞΑ 10 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ     14- ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2006 

 
 
 6.-Γ΄ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

   1- ΟΛΥΜΠΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ  
   2- ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
   3- ΠΡΟΟ∆ΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 
   4- ΤΑΥΡΟΣ ΕΛΑΦΟΥ 
   5- Α.Μ.Σ. 25

η
 ΜΑΡΤΙΟΥ 

   6- ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
   7- ∆ΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
   8- Π.Α.Ο. Κ. ΜΗΛΙΑΣ  
   9- ΕΛΠΙΣ Α∆ΝΡΟΜΑΧΗΣ  
 10- Α.Ε. ΚΑΡΙΤΣΑΣ - Β  
 11- Σ.Φ.Κ. ΠΙΕΡΙΚΟΣ - Β  
 12- ΜΑΚΕ∆ΟΝΕΣ ΠΙΕΡΙΩΝ 

 
 

Για  την Εκτελεστική Επιτροπή 

                                           Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                      Ο Γ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
                                          Τόκας Αστέριος                                     Τσακνάκης ∆ηµήτριος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
Ε.Π.Ο. – Αθήνα  
Σωµατεία Ε.Π.Σ. Πιερίας – Έδρες τους 


